
tesa® 4378
Easy Cover® Auto
Produkta Informācija

"Trīs vienā" automobiļu virsbūvju nosegšanai lielā platībā

Produkta apraksts
tesa® 4378 Easy Cover® Auto ir parocīgs "trīs vienā" risinājums automobiļu virsbūvju nosegšanai lielā platībā. Šajā ērti
lietojamajā sistēmā ietilpst:1. Krāsotāju līmlente tesa® 4309 2. Krāsotāju papīra apmales 3. HDPE krāsotāju plēve
Galvenā priekšrocība ir atsevišķo sastāvdaļu priekšrocību kombinācija.
a) tesa® 4309 ir smalki krepēta, ārkārtīgi stiepjama un elastīga papīra krāsotāju līmlente. Tā ir piemērota krāsām uz
ūdens un šķīdinātāja bāzes, un to var izmantot krāsošanai ar aerosolu ar žāvēšanu krāsnī vai infrasarkanajiem stariem
temperatūrā līdz 120 C.
b) Papildu papīra mala nodrošina izcilu krāsas uzsūkšanu tieši salabotās vietas tuvumā.
c) HDPE kalpo kā aizsardzība pret aerosola daļiņām. Tā ir īpaši apstrādāta, lai nodrošinātu labāku krāsas saķeri. Pateicoties
statiskajām īpašībām, plēve stingri turas pie automobiļa virsbūves.
Easy Cover® Auto ļauj ātri un viegli vienatnē noklāt lielas platības. tesa® Easy Cover® Auto ietaupa ļoti daudz vietas
uzglabājot, transportējot un utilizējot.

Lespējas
• Ideal for masking large areas easily and quickly
• Temperature resistance up to 120°C
• Additional masking paper border providing excellent paint absorption
• Reduction of logistic complexity
• tesa® 4378 Easy Cover® Auto allows a single person to cover large areas easily and quickly as well as reducing the

logistic complexity.
• It is specifically treated for better paint adherence and clings to the car body.
• The additional masking paper border provides excellent paint absorption at the most critical area close to the repair

spot.
• The HDPE film serves for the protection against spray particles.

Lietojumi
Lielu zonu aizsardzībai pirms krāsošanas darbiem automobiļu virsbūvju remonta darbnīcās.

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls vāji krepēts papīrs
• Līmvielas veids dabiskais kaučuks

• Kopējais biezums 170 µm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 0
6/

03
/2

4 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04378

http://l.tesa.com/?ip=04378


tesa® 4378
Easy Cover® Auto
Produkta Informācija

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 12 %
• Stiepes izturība 47 N/cm
• Materiāla krāsošanas darbiem

pārklājuma biezums
10 µm

• Materiāls krāsošanas darbiem HDPE
• Papildu aizsardzības papīra

svars
37 g/m²

• Viegli noņemama jā

Pieķeršanās vērtībām
• tērauda 3.5 N/cm

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 0
6/

03
/2

4 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04378

http://l.tesa.com/?ip=04378

